
Züge in/aus Richtung Erding beginnen/enden am Ostbahnhof und fahren von/bis Riem ohne Halt.
Züge in/aus Richtung Petershausen/Altomünster beginnen/enden am Isartor.
Zwischen Ostbahnhof und Pasing fährt nur eine Linie auf der Stammstrecke. Die S 7 fährt planmäßig.

Richtung Petershausen/Altomünster

Hinweise

Markt Schwaben ab 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 ~ 23:36 ~ 0:16 ~ 0:56

Poing 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 ~ 23:40 ~ 0:20 ~ 1:00

Grub 21:02 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 ~ 23:42 ~ 0:22 ~ 1:02

Heimstetten 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 ~ 23:44 ~ 0:24 ~ 1:04

Feldkirchen 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 ~ 23:47 ~ 0:27 ~ 1:07

Riem an 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 ~ 23:49 ~ 0:29 ~ 1:09

Riem ab 21:10 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 ~ 23:50 ~ 0:30 ~ 1:10

Berg am Laim 21:14 I I I I I I ~ I ~ I ~ I

Leuchtenbergring ab 21:15 I I I I I I ~ I ~ I ~ I

Ostbahnhof Gl. 6-13 an I 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 ~ 23:58 ~ 0:38 ~ 1:18

Ostbahnhof ab 21:19

Rosenheimer Platz 21:21

Isartor 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 0:03 0:23 0:43 1:03 1:43

Marienplatz 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 0:04 0:24 0:44 1:04 1:44

Karlsplatz (Stachus) 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 0:06 0:26 0:46 1:06 1:46

Hauptbahnhof (Tief) 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:48 0:08 0:28 0:48 1:08 1:48

Hackerbrücke 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 0:09 0:29 0:49 1:09 1:49

Donnersbergerbrücke 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 0:11 0:31 0:51 1:11 1:51

Hirschgarten 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 0:13 0:33 0:53 1:13 1:53

Laim ab 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 0:15 0:35 0:55 1:15 1:55

Zusätzlicher Zug

Richtung Erding

Hinweise

Laim ab 21:03 21:14 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 0:03 0:23 0:43 1:23

Hirschgarten 21:05 21:16 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 0:05 0:25 0:45 1:25

Donnersbergerbrücke 21:06 21:18 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 0:06 0:26 0:46 1:26

Hackerbrücke 21:07 21:20 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 0:07 0:27 0:47 1:27

Hauptbahnhof (Tief) 21:09 21:21 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 0:09 0:29 0:49 1:29

Karlsplatz (Stachus) 21:11 21:23 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51 0:11 0:31 0:51 1:31

Marienplatz 21:12 21:25 21:32 21:52 22:12 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 0:12 0:32 0:52 1:32

Isartor 21:14 21:26 21:34 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54 0:14 0:34 0:54 1:34

Rosenheimer Platz 21:16 21:28

Ostbahnhof ab 21:19 21:30 ~ ~

Ostbahnhof Gl. 6-13 ab I ~ 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 23:42 ~ 0:22 ~ 1:02 1:42

Leuchtenbergring ab 21:21 ~ I I I I I I I ~ I ~ I I

Berg am Laim 21:24 ~ I I I I I I I ~ I ~ I I

Riem an 21:27 ~ 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 ~ 0:27 ~ 1:07 1:47

Riem ab 21:29 ~ 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 ~ 0:29 ~ 1:09 1:49

Feldkirchen 21:32 ~ 21:52 22:12 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 ~ 0:32 ~ 1:12 1:52

Heimstetten 21:35 ~ 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 ~ 0:35 ~ 1:15 1:55

Grub 21:37 ~ 21:57 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37 23:57 ~ 0:37 ~ 1:17 1:57

Poing 21:39 ~ 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 ~ 0:39 ~ 1:19 1:59

Markt Schwaben an 21:43 ~ 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 0:03 ~ 0:43 ~ 1:23 2:03

Zusätzlicher Zug

weiter Richtung Erding

aus Richtung Petershausen/Altomünster

Ersatzverkehr mit Bus zwischen Ostbahnhof und Trudering

Benutzen Sie die S 6 bis zum Isartor

aus Richtung Erding

weiter Richtung Petershausen/Altomünster

Benutzen Sie die S 8 bis zum Ostbahnhof

Erding ◄► Petershausen/Altomünster
Nacht Montag/Dienstag, 23./24. Februar 2026
(21.20 bis 4.40 Uhr)
Umleitungen/Haltausfälle und Ersatzverkehr mit Bus wegen
Bauarbeiten zur 2. Stammstrecke

Wir bauen für Sie
auf der 




